ご利用者ご家族様 各位

玄関自動ドア施錠時間変更についてご案内

 平素は当施設の運営にご理解・ご協力をいただき、誠

にありがとうございます。

 さて、玄関自動ドア施錠時間につきまして防犯上の観

点から、令和 7年 10 月 29 日より下記のとおりとさせて

いただきましたので、ご理解いただけますようお願い致

します。

  月～金曜日：施錠１７時３０分～翌朝８時

  土 曜 日：施錠１２時３０分～月曜朝８時

  日曜・祝日・年末年始：終日施錠

※ 上記、施錠時間中に施設へお越しになられる場合

は、自動ドア横のインターホンにてお声がけをお願い

致します。

介護老人保健施設サンライズ大浜